
ÜBERNACHTUNGSMÖGLICHKEITEN ENTLANG DER BURGENSTRASSE
Ort Ortsteil Name /// Unterkunft Adresse PLZ // Ort Telefon E-Mail

Forchheim Hotel Schweizer Grom Röthenstr. 5 91301 Forchheim 09191 3955 info@hotel-schweizergrom.com

Ebermannstadt Resengörg Hauptstr. 36 91320 Ebermannstadt 09194 73930 info@resengoerg.de

Ebermannstadt Schwanenbräu Am Marktplatz 2 91320 Ebermannstadt 09194 209 dotterweich@schwanenbraeu.de

Ebermannstadt Gästehaus Schwanen Georg-Wagner-Str. 15 91320 Ebermannstadt 09194 209 dotterweich@schwanenbraeu.de

Wiesenttal Muggendorf Hotel "Goldner Stern" Marktplatz 6 91346 Wiesenttal 09196 92980 hotel@goldner-stern.de

Wiesenttal Muggendorf Gasth. "Zur Wolfsschlucht" Wiesentweg 2 91346 Wiesenttal 09196 324 wolfsschlucht@Fraenkische-Schweiz.de

Waischenfeld Hotel Zur Post Marktplatz 1 91344 Waischenfeld 09202 750 info@hotel-zur-post-waischenfeld.de 

Waischenfeld Rabeneck Waldpension OT Rabeneck 27 91344 Waischenfeld 09202 220 waldpension-rabeneck@gmx.de

Waischenfeld Gasthof Jöbstel Harletzsteiner Weg 12 91344 Waischenfeld 09202 240 info@gasthof-joebstel.de

Gößweinstein Hotel Stempferhof Badangerstr. 33 91327 Gößweinstein 09242 74150 info@stempferhof.de

Gößweinstein Scheffel-Gasthof Balth.-Neumann-Str. 6 91327 Gößweinstein 09242 201 scheffel-gasthof@t-online.de

Gößweinstein Gasthof Fränkische Schweiz Pezoldstr. 20 91327 Gößweinstein 09242 290 info@gasthof-fraenkische-schweiz.de

Gößweinstein Hotel Krone Balth.-Neumann-Str. 9 91327 Gößweinstein 09242 207 krone-goessweinstein@t-online.de

Gößweinstein Gasthof Zum Löwen Balth.-Neumann-Str. 5 91327 Gößweinstein 09242 237 info@gasthof-zum-loewen.com

Gößweinstein Gasthof Zur Post Balth.-Neumann-Str. 10 91327 Gößweinstein 09242 278 info@zur-post-goessweinstein.de

Gößweinstein Gasthof Schönblick Aug.-Sieghardt-Str. 8 91327 Gößweinstein 09242 377 info@schoenblick-web.de

Gößweinstein Hotel Garni Regina Sachsenmühler Str. 1 91327 Gößweinstein 09242 250 info@hotelregina.de

Gößweinstein Pension Gisela Karl-Brückner-Str. 1 91327 Gößweinstein 09242 1412 h.zweck@t-online.de

Gößweinstein Pension Zweck Pezoldstr. 9 91327 Gößweinstein 09242 252 info@zweck-goessweinstein.de

Gößweinstein Behringersmühle Hotel Behringers Behringersmühle 23 91327 Gößweinstein 09242 740030 info@tagungshotel-behringers.de

Gößweinstein Behringersmühle Landgasthof Frankenstern Behringersmühle 29 91327 Gößweinstein 1573 9635710 Hotel.FrankenStern@gmail.com

Gößweinstein Behringersmühle Gasthof Zur Behringersmühle Behringersmühle 8 91327 Gößweinstein 09242 205 info@zurbehringersmuehle.de

Pottenstein Hotel Schwan Am Kurzentrum 6 91278 Pottenstein 09243 9810 ferienhotel-schwan@pottenstein.de

Pottenstein Gasthof Goldene Krone Marktplatz 2 91278 Pottenstein 09243 92430 goldene-krone@t-online.de

Pottenstein Bruckmayers Gästehaus Am Stadtgraben 1 91278 Pottenstein 09243 924450 ferienhotel-schwan@pottenstein.de

Pottenstein Kirchenbirkig Landgasthof Bauernschmidt St.-Johannes-Str. 25 91278 Pottenstein 09243 9890 bauernschmitt@t-online.de

Egloffstein Pension Mühle Talstr. 10 91349 Egloffstein 09197 1544 info@pension-muehle.com

Egloffstein Gästehaus Grau Markgrafenstr. 107 91349 Egloffstein 09197 439 gaestehaus-grau@gmx.de

Obertrubach Gasthof Alte Post Trubachtalstr. 1 91286 Obertrubach 09245 322 familie@postritter.de

Obertrubach Gasthaus Fränkische Schweiz Bergstr. 1 91286 Obertrubach 09245 218 Gasthof.Maier@gmx.de

Obertrubach Cafe-Pension Leistner Trubachtalstr. 29 91286 Obertrubach 09245 981110 cafe-pension-leistner@t-online.de

Obertrubach Bärnfels Gasthaus Drei Linden Dorfstr. 38 91286 Obertrubach 09245 98188 info@drei-linden.com

Aufseß Brauereigasthof Rothenbach Im Tal 70 91347 Aufseß 09198 92920 wirt@brauereigasthof-rothenbach.de

Heiligenstadt Hotel Heiligenstadter Hof Marktplatz 9 91322 Heiligenstadt 09198 781 info@hotel-heiligenstadter-hof.de

Heiligenstadt Veilbronn Landhotel Sponsel-Regus Veilbronn 9 91322 Heiligenstadt 09198 92970 info@sponsel-regus.de

Königsfeld Huppendorf Brauereigasthof Grasser Huppendorf 25 96167 Königsfeld 09207 270 info@huppendorfer-bier.de

Memmelsdorf Brauereigasthof Höhn Hauptstr. 11 96117 Memmelsdorf 0951 406140 info@gasthof-hoehn.de

Memmelsdorf Hotel Drei Kronen Hauptstr. 19 96117 Memmelsdorf 0951 944330 info@drei-kronen.de
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